

## **Gunner Jensen Løgstør Holding ApS**

Kristiansmindevej 30  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 21522295

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Gunner Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gunner Jensen Løgstør Holding ApS  
Kristiansmindevej 30  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 21522295  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Gunner Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre reparationsarbejder, samt at forvalte egen formue igennem investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et overskud på 44 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(50.616)</b>	<b>(42.328)</b>
Andre finansielle indtægter		105.525	110.946
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.130)</u>	<u>(1.254)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.779</b>	<b>67.364</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(9.482)</u>	<u>(14.146)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>44.297</u></b>	<b><u>53.218</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	52.900
Overført resultat		<u>(55.703)</u>	<u>318</u>
		<b><u>44.297</u></b>	<b><u>53.218</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.714.195	2.749.227
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.714.195</b>	<b>2.749.227</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>2.714.195</b>	<b>2.749.227</b>
Råvarer og hjælpematerialer	140.000	130.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>140.000</b>	<b>130.000</b>
Andre tilgodehavender	9.129	20.985
Tilgodehavende selskabsskat	11.961	11.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>21.090</b>	<b>31.985</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.073</b>	<b>10.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>167.163</b>	<b>172.682</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.881.358</b>	<b>2.921.909</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.616.378	2.672.081
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>2.841.378</b>	<b>2.849.981</b>
Skyldig selskabsskat		18.182	38.431
Anden gæld		21.798	33.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.980</b>	<b>71.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.980</b>	<b>71.928</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.881.358</b>	<b>2.921.909</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.672.081	52.900	2.849.981
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(55.703)	100.000	44.297
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.616.378</b>	<b>100.000</b>	<b>2.841.378</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	9.482	14.146
	<b>9.482</b>	<b>14.146</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
